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FLO FAIRTRADE DARK MUSCOVADO10X500G 6075

Short Product Name:
DARK MUSCOVADO

A moist sugar with fine, quick dissolving crystals and a dark appearance. The moisture, colour & flavour come from molasses extracted as part of the cane sugar refining process. Dark muscovado cane sugar has a
moistness and deep, rich molasses flavour make it ideal for full flavoured or savoury recipes. Often used in brownies, gingerbread, coffee or chocolate cakes, fudge, BBQ sauce, marinades, sweet and sour sauce
and pancake syrups.
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Reference Intake Nutritional Information
Each 100g portion contains: )
Typical Values Per 100g
Energy Fat Saturates Sugars Salt
Energy 1700kJ
1700kJ 400kCal
9 .
400kcal O 0 3s 0.08;
Carbohydrates 96g
‘\ ° @ @ of which sugars 93g
- Fat Og
of your reference intake.
. of which saturates Og
Typical values per 100g : Energy 1700kJ 400kcal
Fibre -g
Protein 0.1g
Salt 0.08g
Allergy Information Dietary Information
Key: FEE Key: EXEEEE
Does Not Does Not Does Not Does Not Does Not Does Not Does Not Suitable for Suitable for Suitablefor  Suitable for Suitable for
Contain Contain Contain Contain Contain Contain Contain Vegetarian Vegan Kosher Halal Coeliac
Cereal/Gluten Milk Eggs Peanuts Nuts Crustaceans Mustard
Does Not Does Not Does Not Does Not Does Not Does Not Does Not
Contain Contain Contain Contain Contain Contain Contain
Fish Lupin Sesame Celery Soya Molluscs Sulphur
Dioxide

Gluten Claim
Gluten content is less than 20ppm.

Allergen Statement
This product is Allergen free as defined by European Commission Directives 2000/13/EC,
2007/68/EC and European Commission Regulation 2009/41/EC (Gluten < 20ppm).

Ingredients

Cane sugar, Cane molasses.
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